
/*-

SERVIZIO  PROPONENTE:  Servizio  Manutenzioni,  Logistica,  Servizi  Generali  e
Gestione del Patrimonio

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott.ssa Giulia Enas

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di
deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Ing. Giorgio Tuveri

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente
deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 25/08/2016 al 08/09/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

DELIBERAZIONE  n° 546 del 24/08/2016         

OGGETTO: Cessione, a titolo di donazione, di due automezzi collocati fuori uso di
proprietà  dell’ASL  n.  5.  Presa  d'atto  delle  manifestazioni  d'interesse
pervenute e donazione alla S.E.A. Oristano - Cooperativa Sociale Onlus,
con sede a Oristano

 PROPOSTA N° PDEL-2016-____________ IN DATA _______________

Servizio: Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del Patrimonio

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Dott.ssa Giulia Enas

IL DIRIGENTE: Ing. Giorgio Tuveri 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che,  con deliberazione C.S.  n.  276 del  20.05.2016,  è stata autorizzata la
dismissione dei seguenti automezzi di proprietà aziendale collocati in stato di fuori uso: 

- FIAT DUCATO allestito Ambulanza, targa CF 443 AK;

- FIAT DUCATO furgone targa BA 609 AS;

VISTO Il Regolamento Aziendale del fuori uso dei beni mobili, approvato con deliberazione
C.S. n. 971 del 30.12.2015, e, in particolare, l’articolo 9 lett. a), che prevede la cessione dei
beni posti fuori uso, a titolo gratuito, a soggetti impegnati in attività di tipo socio-sanitario
senza fini di lucro, previa pubblicazione di avviso sul sito aziendale; 

DATO ATTO  che sul  sito  aziendale,  in  data 31.05.2016,  è stato pubblicato l'"Avviso di
donazione  automezzi  posti  fuori  uso  di  proprietà  della  ASL  di  Oristano",  nel  quale  si
precisava che,  qualora fossero pervenute più manifestazioni di interesse per il medesimo
automezzo, la priorità sarebbe stata determinata dall'ordine cronologico di ricevimento delle
richieste;

PRESO ATTO che, nei termini previsti  dal suddetto Avviso, sono pervenute le seguenti
manifestazioni  d'interesse,  che,  sebbene  non  allegate,  costituiscono  parte  integrante  e
sostanziale della presente deliberazione:

- 01.06.2016: S.E.A. Oristano - Cooperativa Sociale Onlus, con sede a Oristano;

- 03.06.2016: A.N.P.A.N.A. - Ass. Naz. Protezione Animali Natura e Ambiente Onlus,

con sede a Roma;



- 23.06.2016:  Shardana  Soccorso  -  Società  Cooperativa  Sociale  A.R.L.,  con  sede  a

Cuglieri;

- 27.06.2016: Pubblica Assistenza e Soccorso - PAES, con sede a Santa Giusta;

RITENUTO di dover prendere formalmente atto delle sopra elencate manifestazioni d'interesse e
di  procedere alla  cessione,  a  titolo  di  donazione,  alla  S.E.A.  Oristano -  Cooperativa  Sociale
Onlus, con sede a Oristano, corso Umberto I, n. 7, dei seguenti automezzi: 

- FIAT DUCATO allestito Ambulanza, targa CF 443 AK;

- FIAT DUCATO furgone targa BA 609 AS;

precisando che tutte le operazioni e le spese relative al passaggio di proprietà e alla successiva
immatricolazione dei due automezzi sono da effettuarsi, a cura e spese dell'assegnatario stesso,
nel termine di 30 (trenta) giorni  solari a partire dalla data di ricezione della comunicazione di
assegnazione;

VISTI 

- l'Atto Aziendale;

- le LL. R.R. n. 10/1997 e n. 10/2006;

- il  Regolamento  Aziendale  del  fuori  uso  dei  beni  mobili  e,  segnatamente,  l’art.  9

“Dismissione”;

per quanto in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto 

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23

DELIBERA

1. di prendere atto delle seguenti manifestazioni d'interesse, relative all'"Avviso di donazio-
ne automezzi posti fuori uso di proprietà della ASL di Oristano", pubblicato sul sito azien-
dale in data 31.05.2016, ai sensi dell'art. 9 lett. a) del vigente Regolamento Aziendale del
fuori uso dei beni mobili, in esecuzione della deliberazione C.S. n. 276 del 20.05.2016:

- S.E.A.  Oristano  -  Cooperativa  Sociale  Onlus,  con  sede  a  Oristano,  pervenuta  il

01.06.2016;

- A.N.P.A.N.A. - Ass. Naz. Protezione Animali  Natura e Ambiente Onlus, con sede a

Roma, pervenuta il 03.06.2016;

- Shardana  Soccorso  -  Società  Cooperativa  Sociale  A.R.L.,  con  sede  a  Cuglieri,

pervenuta il 23.06.2016;

- Pubblica  Assistenza  e  Soccorso  -  PAES,  con  sede  a  Santa  Giusta,  pervenuta  il

27.06.2016;

2. di autorizzare la cessione, a titolo di donazione, alla S.E.A. Oristano - Cooperativa
Sociale Onlus, con sede a Oristano, corso Umberto I, n. 7, dei seguenti automezzi:

- FIAT DUCATO allestito Ambulanza, targa CF 443 AK;

- FIAT DUCATO furgone targa BA 609 AS; 

3. di dare atto che tutte le operazioni e le spese relative al passaggio di proprietà e
alla successiva immatricolazione dei due automezzi sono da effettuarsi,  a cura e
spese dell'assegnatario S.E.A. Oristano - Cooperativa Sociale Onlus, nel termine di
30 (trenta) giorni solari a partire dalla data di ricezione della comunicazione di asse-
gnazione;

4. di trasmettere copia del presente provvedimento alla S.E.A. Oristano - Cooperativa
Sociale Onlus, con sede a Oristano, corso Umberto I, n. 7, al Servizio Manutenzioni,
Logistica e Servizi Generali  e Gestione del Patrimonio, al Servizio Bilancio ed al
Servizio  AA.GG.  e  Legali,  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di  rispettiva
competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

              Dott. Luciano Oppo                                                Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 546 del 24/08/2016

